Neustadt

Sankt

Vicelin

Gottesdienste in Neustadt und Gromitz

Oktober2023

: St. Johannes-Kirche

Sonntag
Mittwoch
Mittwoch
Freitag
Freitag
Sonntag
Dienstag
Mittwoch
Mittwoch
Freitag
Freitag
Sonntag
Dienstag
Mittwoch
Mittwoch
Freitag
Freitag
Samstag
Sonntag
Dienstag
Mittwoch
Mittwoch
Freitag
Freitag

01.10.2023
04.10.2023
04.10.2023
06.10.2023
06.10.2023
08.10.2023
10.10.2023
11.10.2023
11.10.2023
13.10.2023
13.10.2023
15.10.2023
17.10.2023
18.10.2023
18.10.2023
20.10.2023
20.10.2023
21.10.2023
22.10.2023
24.10.2023
25.10.2023
25.10.2023
27.10.2023
27.10.2023

10:00 Uhr:
17:30 Uhr
18:00 Uhr
09:00 Uhr
18:00 Uhr
10:00 Uhr
09:00 Uhr
17:30 Uhr
18:00 Uhr
09:00 Uhr
18:00 Uhr
10:00 Uhr
09:00 Uhr
17:30 Uhr
18:00 Uhr
09:00 Uhr
18:00 Uhr
15:00 Uhr
10:00 Uhr
09:00 Uhr
17:30 Uhr
18:00 Uhr
09:00 Uhr
18:00 Uhr

Erntedank-Gottesdienst
Rosenkranz
Heilige Messe
Heilige Messe
Friedensgebet
Heilige Messe
Schweige & Hoére
Rosenkranz
Heilige Messe
Heilige Messe
Friedensgebet
Heilige Messe
Schweige & Hore
Rosenkranz
Heilige Messe
Heilige Messe
Friedensgebet
HI. Messe in polnischer Sprache
Heilige Messe
Schweige & Hore
Rosenkranz
Heilige Messe
Heilige Messe
Friedensgebet



Gromitz: St. Bonifatius-Kirche

Samstag
Samstag
Samstag
Samstag

07.10.2023
14.10.2023
21.10.2023
28.10.2023

17:00 Uhr Vorabendmesse
17:00 Uhr Vorabendmesse
17:00 Uhr Vorabendmesse
17:00 Uhr Vorabendmesse



