

Gottesdienste in Neustadt und Grömitz Oktober2023

Neustadt: St. Johannes-Kirche						
Sonntag	01.10.2023	10:00 Uhr:	Erntedank-Gottesdienst			
Mittwoch	04.10.2023	17:30 Uhr	Rosenkranz			
Mittwoch	04.10.2023	18:00 Uhr	Heilige Messe			
Freitag	06.10.2023	09:00 Uhr	Heilige Messe			
Freitag	06.10.2023	18:00 Uhr	Friedensgebet			
Sonntag	08.10.2023	10:00 Uhr	Heilige Messe			
Dienstag	10.10.2023	09:00 Uhr	Schweige & Höre			
Mittwoch	11.10.2023	17:30 Uhr	Rosenkranz			
Mittwoch	11.10.2023	18:00 Uhr	Heilige Messe			
Freitag	13.10.2023	09:00 Uhr	Heilige Messe			
Freitag	13.10.2023	18:00 Uhr	Friedensgebet			
Sonntag	15.10.2023		Heilige Messe			
_	17.10.2023	09:00 Uhr	Schweige & Höre			
Mittwoch	18.10.2023		Rosenkranz			
Mittwoch	18.10.2023	18:00 Uhr	Heilige Messe			
Freitag	20.10.2023		Heilige Messe			
Freitag	20.10.2023	18:00 Uhr	Friedensgebet			
Samstag	21.10.2023	15:00 Uhr	HI. Messe in polnischer Sprache			
Sonntag	22.10.2023	10:00 Uhr	Heilige Messe			
Dienstag	24.10.2023	09:00 Uhr	Schweige & Höre			
Mittwoch	25.10.2023	17:30 Uhr	Rosenkranz			
Mittwoch	25.10.2023	18:00 Uhr	Heilige Messe			
	27.10.2023	09:00 Uhr	Heilige Messe			
Freitag	27.10.2023	18:00 Uhr	Friedensgebet			

Grömitz: St. Bonifatius-Kirche

Samstag	07.10.2023	17:00 Uhr Vorabendmess	e
Samstag	14.10.2023	17:00 Uhr Vorabendmess	se
Samstag	21.10.2023	17:00 Uhr Vorabendmess	se
Samstag	28.10.2023	17:00 Uhr Vorabendmess	se